
  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

Jalisco 

 
Folio Aciertos Calificación 

17-14-0003 53 62.35 

17-14-0004 30 35.29 

17-14-0009 64 75.29 

17-14-0011 74 87.06 

17-14-0012 71 83.53 

17-14-0014 73 85.88 

17-14-0015 74 87.06 

17-14-0016 67 78.82 

17-14-0017 71 83.53 

17-14-0019 66 77.65 

17-14-0021 62 72.94 

17-14-0022 77 90.59 

17-14-0024 61 71.76 

17-14-0026 65 76.47 

17-14-0027 59 69.41 

17-14-0031 47 55.29 

17-14-0032 77 90.59 

17-14-0034 53 62.35 

17-14-0037 50 58.82 

17-14-0038 57 67.06 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-14-0040 74 87.06 

17-14-0047 75 88.24 

17-14-0048 71 83.53 

17-14-0049 66 77.65 

17-14-0050 77 90.59 

17-14-0053 64 75.29 

17-14-0054 73 85.88 

17-14-0058 69 81.18 

17-14-0060 76 89.41 

17-14-0065 42 49.41 

17-14-0066 69 81.18 

17-14-0070 67 78.82 

17-14-0073 32 37.65 

17-14-0074 39 45.88 

17-14-0075 49 57.65 

17-14-0076 49 57.65 

17-14-0077 70 82.35 

17-14-0079 55 64.71 

17-14-0080 77 90.59 

17-14-0081 63 74.12 

17-14-0082 31 36.47 

17-14-0085 72 84.71 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-14-0087 66 77.65 

17-14-0088 63 74.12 

17-14-0091 54 63.53 

17-14-0092 39 45.88 

17-14-0094 36 42.35 

17-14-0095 52 61.18 

17-14-0096 72 84.71 

17-14-0097 64 75.29 

17-14-0098 74 87.06 

17-14-0101 34 40 

17-14-0102 71 83.53 

17-14-0105 72 84.71 

17-14-0106 72 84.71 

17-14-0107 74 87.06 

17-14-0109 77 90.59 

17-14-0111 49 57.65 

17-14-0113 68 80 

17-14-0114 50 58.82 

17-14-0116 77 90.59 

17-14-0117 31 36.47 

17-14-0119 59 69.41 

17-14-0121 72 84.71 



  
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN  

DE LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES 

 
 

 Relación de folios de los aspirantes mujeres y hombres cuya calificación, 

se ubica después de los 12 primeros lugares. 
 

17-14-0122 69 81.18 

17-14-0123 70 82.35 

17-14-0126 72 84.71 

17-14-0127 57 67.06 

17-14-0130 76 89.41 

17-14-0131 67 78.82 

17-14-0135 55 64.71 

17-14-0138 37 43.53 

17-14-0139 65 76.47 

17-14-0141 54 63.53 

17-14-0142 67 78.82 

17-14-0144 53 62.35 

17-14-0145 74 87.06 

17-14-0146 63 74.12 

17-14-0147 36 42.35 

 

 

 

 

 

 


